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Szanowni Państwo 
Starostwie Powiatów  
Prezydenci Miast na Prawach Powiatu 

           
    
w odpowiedzi na liczne postulaty spływające do Związku Powiatów 
Polskich, realizując złożoną obietnicę, przesyłam w załączeniu opracowany 
w ramach ZPP pozew zbiorowy dotyczący bulwersującej powiaty sprawy 
karty pojazdu. Informuję jednocześnie, że w wyniku ustaleń przyjęto, iż 
reprezentantem wszystkich zainteresowanych powiatów będzie Powiat 
Ostrzeszowski. 

Załączony pakiet materiałów obejmuje: 
 projekt pozwu zbiorowego – w celach informacyjnych. Zgodnie z przepi-

sami ustawy o dochodzeniu roszczeń w postępowaniu grupowym pozew 
jest składany wyłącznie przez reprezentanta grupy. Wskazuję 
jednocześnie, że w zależności od rozwoju sytuacji treść pozwu może 
zostać zmieniona; 

 wzór oświadczenia o przystąpieniu powiatu do grupy powiatów 
występujących w postępowaniu grupowym i wyrażeniu zgody na 
występowanie Powiatu Ostrzeszowskiego jako reprezentanta grupy. 
Powiaty zainteresowane wspólnym wystąpieniem z pozwem zbiorowym 
podpisują przedmiotowe oświadczenie i przesyłają je do warszawskiej 
siedziby Związku Powiatów Polskich: pl. Defilad 1, Skrytka pocztowa 7, 
00-901 Warszawa. Przewiduje się, że termin zbierania zgłoszeń upłynie 
10 czerwca br.; 

 ankietę informacyjną. Ze względu na znaczne zróżnicowanie orzecznictwa 
sądowego dotyczącego zwrotu opłat za wydane karty pojazdu, mogące 
mieć wpływ na taktykę procesową w wytaczanym powództwie, uprzejmie 
proszę wszystkie powiaty (nie tylko decydujące się na wystąpienie  
z pozwem zbiorowym) o wypełnienie tej ankiety i odesłanie jej w terminie 
do dnia 8 czerwca alternatywnie na numer faxu (22) 656-63-33 albo 
mailowo na adres gk@zpp.pl. 
Wszelkie pytania związane z pozwem zbiorowym proszę kierować do 

              Grzegorza Kubalskiego, adres mailowy: gk@zpp.pl. 
 

Z poważaniem 
        

Prezes Zarządu 
                                                                    Związku Powiatów Polskich 
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